

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วง อำเภอหนองม่วง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองม่วง อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,082,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 560 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 23 กุมภาพันธ์ 2567 ..... เป็นเงิน ..... 929,375.42 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สะอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วง อำเภอหนองม่วง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองม่วง อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานกรุยทางลาดบ่่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	560.000	1.73	968.80	1.3642	2.36	1,321.63
2	2. งานผิวทาง 2.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,520.000	13.78	34,725.60	1.3642	18.79	47,372.66
3	2.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม.	2,520.000	240.55	606,186.00	1.3642	328.15	826,958.94
4	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	112.000	290.00	32,480.00	1.3642	395.61	44,309.21
5	3.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
							รวมราคากลาง	929,375.42

อนุรักษ์ พลเสน

21 กุมภาพันธ์ 2567 10:47:56

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วง อำเภอนองม่วง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองม่วง อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

( ญัฐนนท์ วงษ์สอาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อนุรักษ พลเสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เฉลิมพร แนบเนียน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ พลเสน

21 กุมภาพันธ์ 2567